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総台数 台

台

最低重量

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 合計

1

2

3

4

5

6 3㎏ 3㎏

7

8 2㎏ 5㎏ 7㎏

9

10

11 5㎏ 5㎏

12

13 3㎏ 3㎏

14 カマドウマ／RF AOYAMA 稲田 昭仁

15 チーム　テクニシャンズ 大山 勇人

16 Red Arrow Racing 前田 達也 2㎏ 2㎏

17 HR∞WBX 阿南 雅英

台

交代数

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 合計

1 澤組スピードスター 澤田　清 －

2 RF.AOYAMA-BRI 渕沢 正史 －

3 C C －

4 INMAKI 田中 ヒロキ －

5 TMKC 近藤　弘康 －

6 日大ドリーム 千葉 橘平 －

7 日び野3％さとみ 野口 隆利 －

8 若村フィッシュ 村田 久子 －

14 53

49

22

22

28

38

22

50

512

99 58

15 54

63 55

77 56

88 57

44

Race DAY 2022年9月17日 (土曜日)

Race SUPER GTK SERIES Rd.4

Document エントリーリスト

31高山 徹 最低重量-5kg

2022/9/16

大会事務局

25

勝者ボーナス（重量）

GT-1
代表ドライバー

ドライバー

平均年齢

54

－

69

80

51 最低重量-5kg

38 －

7950786

7373581

Team ARK AOYAMA 39

最低重量-5kg

最低重量-5kg

－

※第5章4-23に準じる。

5967448大堀 佳祐 最低重量-5kg

33三橋 賢 －

8205544小倉英聖 －

32長田 章光 －

2403545

34

9022745酒井 仁 最低重量-5kg51

佐竹 竜哉

宇塚 吉幸

江刺家 大悟

56

17
ゼッケンNo 計測器No

37

MAC-P☆RF AOYAMA

MAC-PⅡ☆RF AOYAMA

51

47

56

2291424石栗 和春 －

3724271森本 政一 最低重量-5kg

30

50

12071613可香谷 正樹 最低重量-5kg

チーム名

1054900

7196068伊藤 俊一

K5 Evplution@GEN

社員旅行の合間に♪

M.A.R.T.　AOYAMA

Team No Mark

KK-CORSE@HRK Rapid

FBレーシング

51

50

36

Team Terepero

3

5

7

8

10

11

K-E POWER WORKS

Ra-Bit RacingX TECORSA

12

22

33

50’s＠RF AOYAMA

54

39

47

32

52

ゼッケンNo チーム名 代表ドライバー
ドライバー

平均年齢
計測器No勝者ボーナス（ドライバー交代）

※第3章3-6に準じる ※第5章4-23に準じる

GT-TIA 8

13

53 52 最低重量-5kg 9658682

89 53 最低重量-5kg 5780521


